会員・保護者各位

枚方スイミングスクール

枚方フィットネスクラブ

事務局

満車の場合はコミュニティーパーキングをご利用ください

平素は枚方スイミングスクール・枚方フィットネスクラブをご利用いただきありがとう

ございます。駐車場を利用されている皆様にお知らせです。最近、駐車場利用者の増加に

伴い、駐車場待ちでお待ちいただいている方が増えており、大変ご不便をおかけしており

ます。この度、コミュニティーパーキング共通駐車券店舗に加盟いたしました。

詳細は下記の通りとなっております。どうぞよろしくお願いします。

記

対象：枚方 SS・FCの駐車場利用者カードをお持ちの方

※ 駐車場利用者カードを発行されていない方は対象外になります。カードの発行はフロン

トにて承ります。（発行手数料 540円）

内容：

当施設利用時に、枚方市コミュニティーパーキングに駐車された場合、200円分の共通駐車

券をフロントにてお渡しします。

※ 共通駐車券をお渡しできるのは、当施設駐車場が満車の場合に限ります。

ご利用方法：

コミュニティーパーキングで駐車された駐車券と会員証もしくは施設駐車場利用者カード

をフロントでご提示いただければ、200円分の共通駐車券をお渡します。

コミュニティーパーキング一覧は以下の URLからご確認ください。

http://www.hirakata-parking.com/9/1/

※ コミュニティーパーキング以外の駐車場に駐車された場合は、共通駐車券をお渡しでき

ません。

※ 当施設へのご利用以外で駐車された場合は、共通駐車券をお渡しできません。

以上

「施設前・施設横の駐車」につきましては、枚方警察より駐車しないように指導が入って

おります。送迎・施設利用の際は駐車場をご利用ください。

また、道路上での駐車場の空き待ちは、交通の妨げとなり近隣のご迷惑ともなりますので、

ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。満車の際は、コミュニティーパーキングの

ご利用をお願いいたします。

皆様のご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。

ご不明な点はお問い合わせください

TEL：072-844-0077